ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ФИРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 сентября 2021 года

	№
	10/51-5

	п. Фирово

О выделении участковой избирательной комиссии избирательного участка для голосования №1155 дополнительного количества бюллетеней по федеральному избирательному округу  и специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней  на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва  19 сентября 2021 года
В связи с поступившим в территориальную избирательную комиссию Фировского района обращением участковой избирательной комиссии избирательного участка №1155 о выделении дополнительного количества бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по федеральному избирательному округу и выделении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по федеральному избирательному округу, руководствуясь   частью 11 статьи 79 Федерального закона от 22.02.2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановлениями Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 28.04.2021 № 4/30-8 «О вопросах связанных с изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва», от 28.04.2021 № 4/31-8 «О специальных знаках (марках) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва», руководствуясь постановлением избирательной комиссии Тверской области от 02.08.2021 года №19/245-7 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования и специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 года»,  территориальная избирательная комиссия Фировского  района постановляет:
1. Выделить дополнительно из резерва территориальной избирательной комиссии Фировского района и передать по акту в участковую избирательную комиссию избирательного участка №1155 бюллетени для голосования по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по федеральному избирательному округу 19 сентября 2021 года в количестве 10 (Десяти) штук и специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по федеральному избирательному округу в количестве 10 (Десяти) штук.
2. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на председателя территориальной избирательной комиссии Фировского района Т.Е. Самодурову.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Фировского района

	Т.Е. Самодурова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Фировского района
	                                     С.В. Круткова